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Coordinación de Permanencia Estudiantil

HORARIO DE MONITORIAS PRESENCIAL 2023-1

Unidad Académica Monitor Correo electrónico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar

Arquitectura
Clara Gómez

permanenciadiseno@ucatolica.edu.co
Indira Daniela Zolórzano Hurtado idsolorzano71@ucatolica.edu.co Diseño básico 2 3:00 p.m. - 6:00 p.m. Sede El Claustro - Salón O 401

David Felipe Cubides Rojas dfcubides76@ucatolica.edu.co Matemáticas básicas 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 2:00 p.m. a 4:00 p.m.

Leidy Tatiana Rueda Pérez ltrueda63@ucatolica.edu.co Cálculo vectorial 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 11:00 a.m. - 1:00 p.m. 11:00 a.m. - 12:00 m.

Alison Paola Mina Cabal apmina77@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 11:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m.

Brayan Andrey Monroy Salcedo bamonroy67@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Diego Alejandro Gil Millán dagil66@ucatolica.edu.co Fundamentos de la Investigación 11:00 a.m. - 12:00 m. 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Francesca Fortich Ramon ffortich69@ucatolica.edu.co Fundamentos de la Investigación 11:00 a.m. - 12:00 m. 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co Contratos civiles y comerciales 11:00 a.m. - 12:00 m. 7:00 a.m. - 9:00 a.m.

Hans Nicolaysen Sánchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 11:00 a.m. - 12:00 m.

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co Obligaciones civiles y comerciales 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Jennifer Stefany Gutiérrez Olarte jsgutierrez99@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Juan David Ramírez Andrade jdramirez99@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 6:00 p.m. - 7:00 p.m.

Juan Felipe Castañeda Ricaurte jfcastaneda67@ucatolica.edu.co Introducción al Derecho 9:00 a.m. - 11:00 a.m. 8:00 a.m. - 9:00 a.m.

Laura Sofía Aranguren Martínez lsaranguren00@ucatolica.edu.co Constitucional General 12:00 m. - 2:00 p.m. 2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Luis David Mahecha Bernal ldmahecha07@ucatolica.edu.co Fundamentos de Investigación 11:00 a.m. - 12:00 m.
8:00 a.m. - 9:00 a.m.         
3:00 p.m. - 4:00 p.m.

11:00 a.m. - 12:00 m.

Madeline Sofía Martínez Rodríguez msmartinez58@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 11:00 a.m. - 1:00 p.m.

María Paula Leal Bravo mpleal84@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 11:00 a.m. - 1:00 p.m.

Miguel Ángel Escobar López maescobar82@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Oscar Iván Duitama Adame oiduitama29@ucatolica.edu.co Constitucional General 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m. 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Paula Alejandra Rodríguez Sánchez parodriguez42@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 11:00 a.m. - 12:00 m. 11:00 a.m. - 12:00 m. 10:00 a.m.- 11:00 a.m.

Yayher Hernán Sáenz Cruz yhsaenz78@ucatolica.edu.co Introducción al Derecho 10:30 a.m. - 11:30 a.m.
4:00 p.m. - 5:00 p.m.     
6:14 p.m. - 7:14 p.m.

Yerys Valentina Zambrano Rubio yvzambrano32@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 5:00 p.m. - 6:00 p.m.

Ing. Sistemas 
Santos Triana 

permanenciasistemas@ucatolica.edu.co
Evelin Graciela Lozano Prada eglozano54@ucatolica.edu.co Algoritmia y Programación 2:00 p.m. - 4:00 p.m. 1:00 p.m.- 3:00 p.m. Sede El Claustro - sala 1 de cómputo, tercer piso 

Ing. Civil
María del Pilar Martínez 

permanenciacivil@ucatolica.edu.co
José Daniel Cleves Osorio jdcleves97@ucatolica.edu.co Estática 6:00 p.m. - 8:00 p.m. 10:00 a.m. - 12:00 m. Sede El Claustro - sala de tutorías, tercer piso

Karen Yiseth Sánchez Mendoza kysanchez932@ucatolica.edu.co Fundamentos de Investigación 2:00 p.m. - 3:00 p.m. 11:00 a.m. - 12:00 m.
10:00 am - 11:00 am     
5:00 p.m. - 6:00 p.m.

1:00 p.m. - 2:00 p.m. 10:00 a.m. - 11:00 a.m.

María Carolina Valencia Pertuz mcvalencia29@ucatolica.edu.co Psicobiología
11:00 a.m. - 12:00 m.        

4:00 p.m. - 5:00 p.m.
4:00 p.m. - 5:00 pm.

1:00 p.m. - 2:00 p.m.      
7:00 p.m. - 8:00 p.m.

11:00 a.m. - 12:00 m.

Laura Camila Sandoval Sánchez lcsandoval76@ucatolica.edu.co Aprendizaje
11:00 a.m. - 12:00 m.        
5:00 p.m. - 6:00 p.m.

11:00 a.m. - 12:00 m. 10:00 a.m. - 11:00 a.m. 10:00 a.m. - 12:00 m.

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co Pensamiento y Lenguaje 11:00 a.m. - 12:30 m.

Psicología
Andres Santacoloma 

permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Ciencias Básicas
Katherine Serrano 

permanenciacb@ucatolica.edu.co

Derecho 
Elisenia Granados

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Sede El Claustro - Bloque M, primer piso

Casa de Psicología - Sala de tutorías, primer piso

Faculdad de Derecho - primer piso


